quam vocant BenedicLionem et genera-

lem absoliUionem (licei a culpa non fiat

propria absolulio , ut Clemens Vili de-

claravit), in ecclesiis dicti Ordinis facien-

dae, non in aliis, praesentes reperianlur;

el, quia' diclus Ordo populum cum seri»

1 Forsan quamvis prò quia (n. t.).
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pturis maniiscriptis vel impressis invi-

tare non solet confratres et consorores,

60 debito tempore conveniant ciim de-

bita preparatione ut tanti boni parlici-

pes fìant (Clemens Vili constit. ccLxii

et ccLxxxvi).

Quae concessio confirmata fiiit a san-

ctae memoriae Clemente X, prout con-

stat per Breve sub datum Romae apud

S. Mariam Maiorem die xxvii maii

MDCLXxiii, pontificatus eiusdem anno iv,

quod incipit : Ex iniunclà nohis, etc,

tom. XVIII*.

Indulgentiae concessae a SS. D. N. Clemente

Papa X omnibus christifidelibus, etc.

Clemens Papa X omnibus utriiisquc

sexus christifidelibus vere poenitentibus

et confessis ac sacra communione re-

fectis, qui aliquam ex ecclesiis supradi-

cti Ordinis a primis vesperis usque ad

occasum solis infrascriptorum festorum

devote visitaverint, et ibi prò sanctae

fidei catholicae exaltatione , haeresum

extirpatibne, ac inter principes christia-

nos concordia pias ad Deum preces ef-

fuderint, indulgentiam plenariam perpe-

tuam in diebus festis sequentibus co.n-

cessit, scilicet :

Die festo S. Petri Nolasco dicti Or-

dinis fundatoris die xxi ianuarii indul-

gentiam plenariam et omnium peccato-

rum remissionem
;

Die festo S. losephi B. M. Virginis

sponsi, XIX martii, plenariam, etc.
;

Die festo apparitionis S. Michaelis

archangeli, viii maii, quo die reforma-

tus fuit dictus Ordo anno mdciii, plena-

riam, etc.
;

Die festo B. M. de Mercede dominicà

proximiori kalendis octobris celebrari

solito^ in memoriam apparitionis R. M.

Virginis S'. Pelro Nolasco et Raymundo

de Pegnafort et regi .\ragoniae lacobo

1 Citatio Main. irrita est (a. T.).

S Edit. Main. legit solitae (R. T.).
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primo istius nominis , eis insinuando

fundationem dicli Ordinis sub sua invo-

catione ad redcmptionem captivorum

christianorum, plenariam, etc. :

Die festo S. Raymundi Nonnati, dirti

Ordinis professoris et S. R. E. cardina-

lis diaconi, xxxi augusti, plenariam, eie:

proiit lalius ex Brevi sub datuni Romae

die XX decembris anno iv.

Hoc summarium indulgentiarum
,
procu-

ratore Ordinis instante , fuit a sacra Con-

gregatione recognitum et approbatum. Eo-

mae die xxii noverabris mdclxxviii.

A. cardinalis Hcmodeus.

Locus f Sigilli.

MiciiAELANGELUS Riccius, secrelarius.

S 2. Cum aulem, sicul eadem exposi- confirmaiio

tio subiungebat, praefatus losephus pro-

curator generalis summarium huiusmodi,

prò firmiori illius subsistentià, aposto-

licae confirmationis nostrae patrocinio

communiri summopere desideret : nos,

ipsius losephi procuratoris generalis vo-

lis hac in re quantum cum Deo pos-

sumus favorabiliter annuere volentes
,

eumque a quibusvis excommunicationis,

suspensionis et interdicti , aliisque ec-

clesiasticis sententiis, censnris et pocnis,

a iure vel ab homine, quavis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibet

innodatus exislit, ad effectum praesen-

tiiim dumtaxat consequendum ,
harum

serie absolventes et absolutum fore

censentes. supplicationihus cius nomine

nobis super hoc humiliter porrectis in-

clinati , de memoratorum cardinalium

Consilio
,
praeinserlum summarium in-

dulgentiarum, auctorilatc apostolica, te-

nore praesenlium, approbamus et con-

firmamus, illique inviolabilis apostolicae

fìrmitatis robur adiicimus: salva tameii

scraper in praemissis auctoritate prac-

fatae Congregalionis cardinalium.

§ 3. Decernentes easdem praesentes cuusaias.

lilleras semper firmas, validas et cilicct-

An. C. IGTS 138 )
BULLARIUM

ces exislere e* fore , suosque plcnarios 1

et inlegros eircclus sorliri el oulinerc,

ac illis, ad qiios special ci prò tempore 1

qnandocumque speclabil, in omnibus el

per omnia pienissime suffragari , sicqnc

in praemissis per quoscumque iudiccs

ordinarios et delegatos , etiam causa-

rum palalii apostolici auditores , iudi-

cari et defìniri debere , ac irritum et

inane si quid secus super bis a quo-

quam, quavis aucloritate, scienler voi

ignoranter, contigerit allcntari.

obsimiiaioiiK. § li. Nou obstaulibus constitulionibus

el ordinationibus aposlolicis, celcrisque

contrariis quibuscumque.

Fileni nHdit § 5. Volumus aulem ut praesentiiun

lilterarum transumptis , seu exemplis
,

eliam impressis, manu alicuius nolarii

publici subscriplis, et sigillo pcrsonae in

ecclesiastica dignitate conslitutac mu-

nitis, eadem prorsus fidcs' tam in iu-

dicio quam extra illud ubique locoruni

habealur, quae liaberelur ipsis praesen-

tibus litleris si forenl exhibilac vel

ostensae.

Datum Romae , apud S. Petrura, sub

annulo Piscatoris , die xxiii decembris

MDCLXxviii, pontificatus nostri anno iii.

Dal. die 23 decembris 1678, poirtif. anno in.